Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.05.2005 № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать перечень объектов, указанных в приложении к
настоящему постановлению, на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения
информации о проведении торгов, определенном Правительством
Российской Федерации https://torgi.gov.ru/new/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании https://www.admblag.ru/..

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=7902DC4B3641510C5050D59AD8963AAC7D7B0B4F9B368B844C7E83B459BB0DAA6A2B4099FD281EBB023E0019CBT7z0G
consultantplus://offline/ref=6AF55AB181853DF9C6D66DF2EBFBB2ADC2D243B8521AE31F0FD341BAE29F114F88BFB5DE4918750A0980238F9F16F184F4930BCC11CDFEC6AB8EAB7Cz90CG
consultantplus://offline/ref=3EBE9C8B1018B42F345C5CEB64F973ADE917B8B2E33359805B9035619515C13C99EC88EAE87816D47C1BC0DE15F1239BBC1A68801980632A1EE9C91BO925G